istibdâd gibi o hatib-i irfânı susturmaya, enfâs-ı kudsiyyesini kesmeye

çalışıyordu. Bulunduğu evden dergâha, oradan köşke nakledildi.

6 Tâhirü’l-Mevlevî’nin bir gazelinin matlaı olan bu beyit için bk. Tâhirü’l-Mevlevî’nin Türkçe ve

Farsça Divanları, s. 359.

Bu beyit Edirneli Nazmi’nin (ö. 970/1562-3) bir gazelini hatırlatmaktadır:

Başum āhumla dumanlı yüce bir ŧaġa dönmişdür

Gözüm yaşumla śu ŧolmış iki bardaġa dönmişdür

Edirneli Nazmî Dîvânı (İnceleme-Tenkitli Metin), s. 1872.

7 “Yazık! Mevlevî hankâhı şimdi hıyanet ve haksızlığa (uğrayıp) toprak oldu. Zulüm ve